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GMINA KOLBASKOWO
Kotbaskowo 106

72-001 Kotbaskowo
tel. 91 311-95-10 Kotbaskowo, dn. 12.01.2022 r.

NIP 8512908333, Regon 811685450
ke Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 4 ztozony w dniu 04.01.2022 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.: ,Budowa drogi gminnej taczacej droge powiatowa Nr 3926
w Ostoi z ulica Zbéjnicka w Szczecinie”

Pytanie nr 1:

Dotyczy projektu wykonawczego

Wykonawca zauwazyt, iz rysunki w projekcie wykonawczym (tj. 3.2., 3.4. oraz 4.5.) wySwietlajg sie w
postaci ,pustych stron”.

Prosimy o ponowne zamieszczenie rysunkéw 3.2., 3.4. oraz 4.5. w projekcie wykonawczym.

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, ze ww. rysunki zostaty ponownie zamieszczone na stronie prowadzonego
postepowania.

Pytanie nr 2:

Dotyczy przedmiaru rob6t branzy drogowe;j.

Wykonawca zauwazyt, iz w przedmiarze w branzy drogowej w pozycji 57 brakuje ilosci robot do

wykonania:
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Prosimy o uzupetnienie iloSci dla danej pozycji.

OdpowiedZ na pytanie nr 2

Zamawiajacy informuje, ze prawidtowy obmiar pozycji nr 57 przedmiaru robét to 6384,00 m?.
Uzupetniony przedmiar zostat zamieszczony na stronie prowadzonego postgpowania.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Projektu Umowy - § 6 ust. 25

Prosimy Zamawiajgcego 0 usunigcie powyzszej jednostki redakcyjnej jako catkowicie nie
uzasadnionej i obcigzajgcej formalnie Wykonawce i Zamawiajgcego ponad uzasadniony cel. W
szczegolnosci wskazujemy, iz Wykonawca faktycznie dwukrotnie informuje Zamawiajgcego o
zamiarze wprowadzenia na teren budowy — wpierw w momencie przedktadania projektu umowy zas
drugi raz w dacie przedktadani kopii umowy potwierdzonej za zgodno$¢ z oryginatem. Informowania
trzeci raz poza powyzszymi dokumentami nie ma zatem zadnego uzasadnienia w szczego6lno$sci w
tresci PZP.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze wskazany przepis zawiera wytgcznie obowigzek informacyjny. Nie mozna
go uzna¢ za nadmierny, poniewaz dotyczy sprawy bardzo istotnej dla zamawiajgcego obecnosci
faktycznej Podwykonawcy na budowie. Faktycznie wykonywane podwykonawstwo stanowi istotny
sktadnik potencjainej odpowiedzialno$ci Zamawiajgcego za zaptate wynagrodzenia Podwykonawcy.
Zamawiajgcy musi mie¢ peing informacje o okolicznosciach majgcych znaczenie dla takiej
odpowiedzialnoéci. Pzp nie zakazuje takiego wymogu.
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Pytanie nr 4:

Dotyczy Projektu Umowy —§ 9 ust. 1

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, iz podana cena ryczattowa nie obejme robét ktérych
wykonanie nie wynikato z przedstawionych przez Zamawiajgcego dokumentow przetargowych - tj. z
dokumentacji projektowej i ST i bedg one rozliczane stosownie do tre$ci § 9 ust. 4.

QOdpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy informuje, ze cena ryczattowa obejmuje wszelkie koszty wynikajgce z art. 632 Kodeksu
Cywilnego.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Projektu Umowy —§ 12 ust. 1 pkt. 10

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane treSci powyzszej jednostki redakcyjnej poprzez ograniczenie
wysokosci kary wymownej do wysokosci 1% jednakze odnoszonej do wartosci 1 % wartosci umowy
podwykonawczej. Z racji marginalnego charaktery powyzszego obowigzku w stosunku do celu
inwestycji ustanowiona przez Zamawiajgcego kara umowne jest istotnie zawyzona- tym bardziej ze
brak wykonania powyzszego obowigzku nie skutkuje powstaniem po stronie Zamawiajgcego
jakiejkolwiek szkody, za$ powyzszy obowigzek nie wynika z tresci i PZP i przewidzianych tam
obowigzkéw ustanawianych w odniesieniu do podwykonawcow.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, ze kara umowna wbrew twierdzeniom Oferenta dotyczy kwestii bardzo istotnej
dla zamawiajgcego. Petna wiedza na temat wykonywania umowy przez Podwykonawcow jest
potrzebna zamawiajgcemu — dziatania Wykonawcy wobec Podwykonawcow muszg by¢ w petni
transparentne dla zamawiajacego, rzetelne i uczciwe, poniewaz Podwykonawcy podlegajg
szczegdblnej ochronie prawnej w mysl Pzp i KC.




